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آگهی مزایده نوبت اول
در مـورد پرونـده اجرائـي كلاسـه 0200455 ش 1 اجـراي احـکام مدنـي بجنـورد، فـي مابیـن محکـوم لـه عبدالهاشـم ایزانلـو و محکوم علیـه رضـا ایزانلو با 
موضـوع مطالبـه وجـه خـودرو بـه شـرح مشـخصات ذیـل الذكـر توقیـف شـده اسـت :مشـخصات 1- یـك دسـتگاه وانـت مـزدا دو كابیـن 682 ج 41 ایران 
26 نقـره اي مـدل 1387 شـماره موتـور 113923 و شـماره شاسـي 03436 در محـل پاركینـگ رضـا بجنـورد از خـودروي بـه مشـخصات فوق الذكـر بازدید 
و معاینـه فنـي بـه عمـل آورده پـس از تحقیـق و بررسـي لازم قیمـت كارشناسـي پایـه خـودرو مبلـغ 2.400.000.000 ریال معادل دویسـت و چهـل میلیون 
تومـان بـرآورد و تعییـن مـي گـردد و اینکـه پـس از سـیر مراحـل قانونـي مقرر گردیـده سـهم الارث محکوم علیـه از خـودرو مذكور بـه میـزان 2/15 )حدودا 
280.000.000 ریـال( در روز سـه شـنبه مـورخ 1402/08/02 سـاعت 12:30 الـي 13:00 از طریـق مزایده حضـوری در محل اجراي احکام مدني دادگسـتري 
بجنـورد بـه فـروش برسـد ، بنابرایـن متقاضیـان شـركت در جلسـه مزایـده میتواننـد پنـج روز قبل از موعـد مقرر در ایـن اجرا حاضـر و از كم و كیـف موضوع 
مطلـع و در صـورت تمایـل از مـورد مزایـده بازدیـد نماینـد. بدیهـي اسـت مزایده از قیمت كارشناسـی شـروع و بـه بالاترین قیمت پیشـنهادی واگـذار خواهد 
شـد و ده درصـد مبلـغ پیشـنهادي فـي المجلـس )كـه باید به حسـاب سـپرده دادگسـتری واریـز و فیـش آن تحویل شـود( از برنده مزایـده اخـذ و مابقي مبلغ 
نیـز ظـرف یـك مـاه وصـول خواهـد شـد و در صـورت عدم پرداخـت الباقـي )نود درصـد( در مهلت مقـرر ، مبلـغ تودیعي پـس از كسـر هزینه مزایـده به نفع 

دولـت ضبـط و مزایـده تجدید مـي گردد. 
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تأکید رئیس کل دادگستری خراسان 
شمالی بر ضرورت جلب مشارکت 

مردمی در اجرای طرح کاداستر در 
اراضی کشاورزی استان

سـومین نشسـت حفظ حقوق بیـت المـال در اراضی 
ملـی و منابـع طبیعـی اسـتان در سـال جـاری بـه 
زاده،  براتـی  والمسـلمین  الإسـلام  ریاسـت حجـت 
رئیس كل دادگسـتری خراسـان شـمالی برگزار شـد.

بـه گـزارش گـروه دریافـت خبـر اتفاقیـه ، بررسـی  
و  لازم  قطعـی  احـکام  اجـرای  در  تعویـق  دلایـل 
الإجـراء موضوع قلـع و قمع  مسـتحدثات غیرقانونی 
در منابـع طبیعـی و اراضـی ملـی و همچنیـن مـوارد 
اراضـی  در  غیرمجـاز  كاربـری  تغییـر  بـه   مربـوط 
سـازوكارهای  بررسـی  اسـتان،  باغـات  و  زراعـی 
پیشـگیری از سـاخت و سـازهای غیرمجـاز، پیگیری 
موضـوع اختصـاص زمیـن جهت پارک وسـائط نقلیه 
سـنگین در خـارج از محیـط شـهری و تسـریع در 
رونـد اجـرای طـرح كاداسـتر در اراضـی كشـاورزی 
بحـث،  مـورد  و موضوعـات  از مهمتریـن محورهـا 

بررسـی و تبـادل نظـر در ایـن جلسـه بـود.
رئیـس كل دادگسـتری اسـتان بـا اشـاره بـه كنـد 
بـودن وضعیـت اجـرای طـرح كاداسـتر در اراضـی 
كشـاورزی اسـتان در طـول چنـد سـال گذشـته و 
تـداوم ایـن مسـأله  تا كنـون اظهـار كرد: متأسـفانه 
طـی  برگـی(  كاداسـتری)تك  اسـناد  صـدور  رونـد 
پنـج ماهـه اول سـال  جـاری مطابق بـا هدفگذاری، 
صـورت نگرفتـه و طبعـاً تحقـق ایـن هـدف، عزم و 
اراده جـدی مسـؤولان ذی ربـط را در ایـن خصوص 

طلـب مـی كند.
وی بـا تأكیـد مضاعـف بر ضـرورت جلب مشـاركت 
سـازنده مـردم در راسـتای كمـك بـه اجـرای ایـن 
طـرح در اراضـی كشـاورزی، ایـن موضـوع را  یـك 
ضـرورت مهـم و اساسـی بـرای كسـب موفقیـت در 
ایـن مسـیر برشـمرد و در ادامـه خواسـتار اسـتفاده 
از كلیـه ظرفیـت هـا و امکانـات موجـود از جملـه 
توانمنـدی و قابلیـت رسـانه ملـی و عوامـل بومـی 
و محلـی جهـت  تسـهیل موجبـات بهبـود شـاخص 

هـای عملکـردی در ایـن حـوزه شـد.
براتـی زاده تصریـح كـرد: لازم اسـت دسـتگاه های 
مسـؤول ایـن ظرفیـت ها را بطور شایسـته و بایسـته 
در راسـتای تسـریع و تسـهیل ایـن فرایند و پیشـبرد 

بهتـر اهـداف موردنظـر بـکار گیرند.
سـیدجواد ایلالی،دادسـتان عمومـی و انقـلاب مركز 
اسـتان نیـز در ایـن نشسـت از اجـرای70 فقـره رأی 
مربـوط بـه قلـع و قمـع مسـتحدثات موضـوع تغییـر 
كاربـری هـای غیرمجـاز در اراضـی زراعـی و باغات 
طـی سـال گذشـته و 9 فقـره نیـز طـی پنـج ماهـه 

ابتدایـی سـال جاری خبـر داد.

رئیس هیأت ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی 
بسیج خراسان شمالی خبرداد:

شرکت ۱۱۰ ورزشکار در مسابقات 
زورخانه ای بجنورد

رئیس هیأت ورزش های زورخانه ای و كشــتی پهلوانی 
بسیج خراسان شمالی گفت: در مســابقات زورخانه ای 
خراسان شمالی، 110 ورزشــکار در پنج ماده ورزشی با 

یکدیگر به رقابت پرداختند.
ایمان قدرتی، رئیس هیــأت ورزش های زورخانه ای و 
پهلوانی بسیج خراسان شــمالی ، اظهار كرد: نخستین 
دوره از مســابقات مهــارت های تیمــی زورخانه ای، 
مهارت های فردی وكشتی پهلوانی بسیج خراسان شمالی 
با حضور ورزشــکاران بسیجی به میزبانی هیئت ورزش 

های زورخانه ای و كشتی پهلوانی بسیج برگزار شد.
وی گفت: در این مســابقات تعداد 110 ورزشــکار در 
دو رده ســنی نونهالان و نوجوانان در پنج ماده ورزشی 
رشته های كباده، چرخ تیز، چرخ چمنی، سنگ و كشتی 
پهلوانی ورزش های زورخانه ای برای كسب قهرمانی با 

یکدیگر به رقابت پرداختند.
رئیس هیأت ورزش های زورخانه ای و پهلوانی بســیج 
خراســان شــمالی افزود: در مســابقات بخش تیمی و 
انفرادی رده سنی نونهالان و نوجوانان و جوانان كشتی 
پهلوانی 110 نفر در مقابل هم  صف آرایی كردند كه به 
 ترتیب تیم گود علمدار، تیم شهید صفا و مدرسه پهلوانی 

شهید صفا بر سکوی قهرمانی ایستادند.
قدرتی خاطرنشان كرد: در رده سنی نونهالان، نوجوانان 
و جوانان نخســتین دوره از این مسابقات علی فیروزه، 
امیر رحیم زاده و محمد افشین موفق به كسب قهرمانی 

در ماده كشتی پهلوانی شدند.
سرپرست اداره پیش بینی هواشناسی استان خبر داد:

 جو پایدار خراسان شمالی 
تا روز سه شنبه

سرپرســت اداره پیش بینی هواشناسی خراسان شمالی 
گفــت: طبق پیش بینی های هواشناســی تا پس فردا 

جوی پایدار بر خراسان شمالی حاكم خواهد بود.
به گزارش اتفاقیه، به نقل از روابط عمومی هواشناســی 
خراسان شــمالی، مهری هاشمی، سرپرست اداره پیش 
بینی هواشناســی خراسان شــمالی اظهار داشت: طبق 
پیش بینی های هواشناســی تا پس فردا جوی پایدار بر 

خراسان شمالی حاكم خواهد بود.
سرپرســت اداره پیش بینی هواشناسی خراسان شمالی 
ادامــه داد: برای پایان هفته افزایــش ابر و بارش های 

پراكنده باران پیش بینی می شود.
وی افزود: كشــاورزان محصولات خود را به انبارهای 
مســقف انتقال داده تا از آســیب های احتمالی در امان 

باشد.
هاشــمی گفت: چرای دام در مسیل ها امری خطرناک 

است و طی این مدت باید احتیاط داشت.

خبر خبر

اتفاقیه /یزدان پناه
افزایش یکباره  100 میلیون تومانی قیمت تاكســی 
هــای زرد نگرانی هایی را بــرای راننده های این 
بخش  به همراه داشــته است كه چرا مبلغ تاكسی 
هــا از 274 میلیون تومان در اســفند ماه 1401 به 
362 میلیون  باگذشــت شش ماه رسیده است . این 
افزایــش قیمت  و همچنین كنــد بودن تخصیص 
تســهیلات  پیرو طرح نوســازی تاكسی های زرد 
نارضایتــی بخش زیادی از رانندگان از وضع موجود 
را به دنبال داشته است و موجب شده تا برخی از آنها 

از این شغل كناره گیری كنند .
مدیرعامــل ســازمان حمــل و نقل بار و مســافر 
شهرداری بجنورد  با اعلام اینکه 60 درصد ناوگان 
تاكسیرانی بجنورد فرسوده است گفت: 474 دستگاه 
معادل 60  درصد از 790 تاكســی درون شهری و 
روستایی مركز خراسان شــمالی فرسوده و نیازمند 

بازسازی می باشد. 
احمد شــافعی  ادامه داد: در ســال گذشــته تعداد 
انگشــت شمار از رانندگان تاكســی با سرمایه خود 
اقدام به نوســازی ناوگان كردند اما قریب به اتفاق 

این رانندگان توان مالی در این زمینه را ندارند.
 رانندگان تاكســی های زرد عموما در مركز استان 
توان مالــی پایینی دارندو با تخصیص تســهیلات 
میتواندد خودروهای خود را نوســازی نمایند  و البته 

در این باره دولت تسهیلاتی در نظر نگرفته است.
شــافعی در بخش دیگر ســخنان خود با اشاره به 

اینکه شــهرداری بجنورد در تفاهم نامه با صندوق 
كارآفرینــی امید گام هایی برای نوســازی ناوگان 
تاكســی زرد برداشــته اســت گفت: در این تفاهم 
نامه، برای نوسازی تاكسی های عمومی تسهیلات 
پرداخت می شــود.وی افزود: بخشــی از اعتبارات 
داخلی این ســازمان برای گردش حساب در اختیار 
صندوق كارآفرین قرار دارد  و آورده شهرداری برای 
تخصیص تســهیلات به رانندگان 4 میلیارد تومان 
بوده است كه طی تفاهم نامه مقرر شده  تخصیص 
تســهیلات با پرداخت به تقریباً 10 میلیارد  تومان، 

ناوگان تاكسیرانی بجنورد نوسازی شود.
شــافعی خاطرنشان كرد: ســقف تسهیلات در نظر 
گرفته شــده  برای هر متقاضی 250 میلیون تومان 
اســت و این منابع با ســود چهار درصد  و با اقساط 
پنج ساله در اختیار رانندگان متقاضی  قرار می گیرد 
و رانندگانی كه تمایل دارند این تسهیلات را دریافت 
كنند بایستی از شــركت های تعاونی و یا ارگان ها 
معرفی شوند و هم چنین در سامانه ثبت نام كنند .

وی خاطرنشــان كــرد : تاكنــون قریــب به 250 
درخواست مبنی بر دریافت این تسهیلات در سامانه 

ثبت شده است 
مدیرعامــل ســازمان حمــل و نقل بار و مســافر 
شــهرداری بجنورد افزود: انتظار ما این است كه در 
قالب این تفاهم نامه دســت كم 36دستگاه تاكسی 

عمومی نوسازی شود.
وی ادامــه داد : تاكنون هیچ متقاضی تســهیلاتی 
دریافت نکرده اســت و علت آن بروكراســی های 
اداری  میباشد كه اعطای این تسهیلات با همکاری 

چند نهاد صورت میگرد .
شافعی با اشــاره به توزیع روغن بین رانندگان بیان 
كرد : این طرح از روز شــنبه 8 مهرماه 1402 اغاز 
شــده و رانندگان  تاكســی های زرد دارای  مجوز 
میتوانند روغن ماشــین و فیلتــر های  مخصوص 

خودرو خود را به صورت رایگان دریافت كنند .
در رابطه با این گزارش  به سراغ یکی از متقاضیان 
رفته و مصاحبه ای داشــتیم كه ایشان اظهار كردند 
اواخر سال 1401 درخواست داده ام ولیکن متاسفانه 
تاكنون كه ســال 1402 از نیمه گذشته ،هیچ نتیجه 
ای نگرفتــه ام ضمن اینکه وســیله من واقعا دیگر 
جوابگو نیســت و باید حتما تعویض شود اما تلاش 
های من هنوز بی نتیجــه مانده و از همین تریبون 
از مســئولین مربوطه خواهــش میکنم لطفا جهت 
تسریع كار تدابیر لازم را اعمال كنین چون نزدیك 
به فصل ســرما هستیم و ماشــین من وسیله نقلیه 
عمومی میباشد جهت رفاه حال مسافران كه همان 

مردم هستند زودتر باید این كار انجام شود.

نوسازی ناوگان تاکسیرانی بجنورد معطل هماهنگی مسئولان
اخبار
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دوشنبه1402/07/10 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2943 - مسلسل 22933
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

2۱۰ میلیارد ریال تسهیلات خرید ادوات به دیمکاران خراسان شمالی اختصاص یافت
كشـاورزی  جهـاد  سـازمان  زراعـت  امـور  مدیـر 
ریـال  میلیـارد   210 گفـت:  شـمالی  خراسـان 
تولیـد  جهـش  طـرح  در  بهـره  كـم  تسـهیلات 
انـواع  خریـد  بـرای  اسـتان  ایـن  دیمـکاران  بـه 
كشـاورزی  بخـش  آلات  ماشـین  و  دسـتگاه ها 
كـرد:  اظهـار  صبـاغ  یافت.وحیـد  اختصـاص 
تسـهیلات چهار درصـد برای خرید 159 دسـتگاه 
انـواع ماشـین آلات كشـاورزی در طـرح جهـش 
تولیـد بـه دیمـکاران اسـتان برنامـه ریـزی شـده 
اسـت و بـه نوبـت بـه متقاضیـان پرداخـت مـی 
شـود.وی افـزود: طرح جهـش تولیـد دیمزارها در 
سـال گذشـته آغـاز شـد كـه پارسـال كشـاورزان 
100 میلیـارد ریـال تسـهیلات كـم بهـره دریافت 
كردنـد و در مجمـوع 107 دسـتگاه مختلـف در 

بخـش دیـم خریـداری شـد.
كشـاورزی  جهـاد  سـازمان  زراعـت  امـور  مدیـر 
خراسـان شـمالی تصریح كرد: سـال های گذشـته 

تنهـا هفـت دسـتگاه در بخـش دیـم كشـاورزی 
اسـتان وجود داشـت كه سـه دسـتگاه آن خراب و 

تنهـا چهـار دسـتگاه فعـال بود.
وی افـزود: از مجمـوع ماشـین آلاتی كه در سـال 
گذشـته خریـداری شـد 44 دسـتگاه مربـوط بـه 
كشـت مسـتقیم اسـت و امسـال هم 60 دسـتگاه 

كشـت مسـتقیم خریداری شـد.
صباغ در ادامه به اهمیت ماشـین آلات كشـاورزی 
در بهره وری خاک اشـاره كرد و گفت: با اسـتفاده 
از دسـتگاه كشـت مسـتقیم تمامـی عملیات خاک 
 ورزی و كاشـت بـه صـورت هم زمـان و بـا یکبـار 
حركـت ماشـین  آلات كشـاورزی در زمیـن انجام 
مـی شـود كه عـلاوه بـر كاهـش هزینـه عملیات 
زراعـی، عاملـی بـرای تحقـق كشـاورزی پایـدار، 
افزایـش تولیـد و درآمـد كشـاورزان و حفـظ خاک 

زراعی اسـت.
وی خاطرنشـان كـرد: دسـتگاه كشـت مسـتقیم 

از جملـه ادوات دقیـق در بـذركاری اسـت كـه در 
صـورت بکارگیـری در مـزارع دیـم، میـزان تولید 
ایـن محصـول را در ایـن مزارع نسـبت بـه روش 
های سـنتی دیگـر به طـور قابل توجهـی افزایش 

خواهـد داد.
اجرای طرح جهش تولید در ۱۴۰ هزار هکتار

كشـاورزی  جهـاد  سـازمان  زراعـت  امـور  مدیـر 
خراسـان شـمالی در بخش دیگری از سخنانش بر 
اجـرای طرح جهـش تولید نیز تاكید كـرد و گفت: 
امسـال برنامه ریزی شـده اسـت تا در سطح 140 
هـزار هکتـار اراضـی دیم ایـن طرح اجرا شـود كه 
در ایـن راسـتا كشـاورزان را مـورد حمایـت قـرار 

داد. خواهیم 
وی یـادآور شـد: حفـظ بقایـای گیاهـی در مزارع، 
كشـت عمود بر شـیب، تبدیـل آیش زرد به سـبز، 
كشـت مسـتقیم بدون شـخم از جمله مزایای این 
طـرح اسـت و كارشناسـان در ایـن خصـوص بـه 

كشـاورزان آمـوزش هـای لازم را مـی دهند.
تولیـد  جهـش  طـرح  در  كـرد:  تصریـح  صبـاغ 
دیمزارهـا به زیر كشـت گندم، جو، انـواع حبوبات، 
گیاهـان دارویـی، دانـه هـای روغنـی مـی رود و 
بهـره بـرداران از سـوی سـازمان جهاد كشـاورزی 
ایـن اسـتان خدمـات مختلفـی نیـز دریافـت مـی 

. كنند
وی گفـت: كشـاورزان در طـرح جهـش تولیـد از 
نهـاده هـای كشـاورزی از جمله سـموم، كودهای 
شـیمیایی و بـذور بـا تخفیـف هایـی اسـتفاده می 
كننـد و همچنیـن تخفیـف هـای بیمه نیز شـامل 

حـال بهـره بـرداران خواهد شـد.
كشـت پاییزه در سطح اراضی كشـاورزی خراسان 
شـمالی بـا كشـت دانـه روغنـی كلـزا در مناطـق 
سردسـیر اسـتان آغاز شـده اسـت و كشـت غلات 
نیـز از 15 مهـر مـاه آغـاز خواهـد شـد كـه هـم 
اینـك بهره برداران در حال آماده سـازی هسـتند.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی كه اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و 

تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )كثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 171_ اصلی اراضی سوهانی

1-ششــدانگ یك قطعه زمین قســمتی از حیاط یك باب ساختمان ) به شــرط تجمیع با پلاک 1093 فرعی از 171 اصلی واقع در بخش دو بجنورد كه مجاور ملك است( در قسمتی 
از پلاک شــماره 164 فرعی از 171 اصلی فوق به مســاحت 434.60 متر مربع ابتیاعی آقای عبدالله معینی از محل مالکیت رسمی حجی بابا كرباسیان برابر رای شماره 2898_1402 

مورخه 1402/07/04 _ كلاسه 0532_1401  
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملك تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 

عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/26

شناسه آگهی :1577683  اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی كه اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و 

تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )كثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_ اصلی اراضی صدرآباد

1-ششــدانگ یکباب ساختمان در قســمتی از پلاک شماره 147 و 148 فرعی از169 اصلی فوق به مساحت 153.18 متر مربع ابتیاعی آقای علی رضا رحیمی از محل مالکیت رسمی 
خانم معصومه صالحی رازی برابر رای شماره 2805_1402 مورخه 1402/06/28 _ كلاسه 0026_1402  

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملك تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 

عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/26

شناسه آگهی :1576844                                                                           اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي كلاسه 0200343 شعبه 4 اجراي احکام مدني بجنورد في مابین محکوم له سیده مریم رضوانی و محکوم علیه سیدهادی اصغری به شرح مشخصات ذیل الذكر توقیف 
شــده اســت: ارزیابي یك قطعه زمین بابت مطالبه مهریه ، ضمن مطالعه پرونده و آگاهی از مفاد قرار كارشناســی به اتفاق محکوم له خانم رضواني از محل زمین تعرفه شده توسط پاسگاه 
انتظامي بدرانلو بازدید نمودم، مراتب به شــرح ذیل به اســتحضار عالي مي رســانم خانم مریم رضواني بابت خواسته شان هیچ گونه مدركي ارایه ننمودند ، فقط به استناد صورتجلسه پاسگاه 
بدرانلو ، از محل و حدود اربعه زمین قید شده در صورتجلسه مذكور اعلام گزارش می گردد . ملك مورد نظر یك قطعه باغ دیمزار شامل درختان پسته، گردو و انگور واقع در اراضي پلاک 
برازنلو كه یك باب - دستشــویي به ابعاد یك در دو متر با درب آهنی و چاه ســه متری در محل احداث شــده است از توابع روستای قراجه ، مساحت تقریبي.آن 900 متر مربع با حدود اربعه 
: شــمالا ، باغ وراث مرحوم گل حســین ایمانی ، شــرقا ، جوي بتوني آب باغات برازانلو . جنوبا . باغ ورات مرحوم گل حسین ایماني غربا ، راه شوسه كلاته برازانلو ارزش این باغ با توجه به 
موقعیت و مکان وقوع آن ، راه دسترســي ، ابعاد و مســاحت آن حاصلخیزي خاک و دیمزار بودن آن ، عرف محل و سایز عوامل موثر در ارزیابي اراضي و باغات و مستحدثات موجود در آن، 
بهاي كل آن مبلغ دو میلیارد ریال برابر دویست میلیون تومان تعیین و برآورد می گردد. و پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ 1402/08/06 ساعت 11:00 الي 11:30 
از طریق مزایده حضوري. در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شركت در جلسه مزایده میتوانند پنج 
روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از كم و كیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي اســت مزایده از قیمت كارشناســی شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس كه باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل شود از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یك ماه 

وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي ) نود درصد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعی پس از كسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. 
شناسه آگهی: 1572869                                                                   دادورز شعبه چهارم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد_یونس خانی

آگهي مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائي كلاسه 0200497 ش 2 اجراي احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم له عبدالرضا حسن زاده و محکوم علیه هادی یزدانی مبنی بر مطالبه وجه نظر به توقیف 

خودرو به شرح و مشخصات ذیل الذكر:
مشخصات خودرو: یك دستگاه كامیون كشنده توقیفی با شماره انتظامي 774 ع 25 ایران 26 ومدل 2007 فقط شاسي قسمت كشنده ، همراه با هشت حلقه لاستیك چرخ 50 درصد 
و هفت عدد رینگ چرخ ســالم و دو عدد دفرانســیل متصل به شاسي و همچنین اكســل جلو بصورت مجزاكه داراي یك حلقه لاستیك چرخ 50 درصد ویك رینگ چرخ سالم و یك 
حلقه لاستیك چرخ پاره و یك عدد رینگ چرخ شکسته موجود بود. شاسي مورد نظر فاقد شماره انتظامي بوده و داراي شماره LGAGLMYM47301370 حك شده روي شاسي مي 
باشــد كه پس از بررســي هاي لازم ، ارزش آن را مبلغ 600.000.000 تومان )ششــصد میلیون تومان ( تعیین می گردد. و اینکه از پس مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ 
1402/08/06 ساعت 12:00 الي 12:30 از طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد ، بنابر این متقاضیان شركت در جلسه مزایده میتوانند 
پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از كم و كیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي است مزایده از قیمت كارشناسي شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في  المجلس )كه باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز 

ظرف یك ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود در صد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعي پس از كسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
شناسه آگهی:1573265                                                                دادورز شعبه اول اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد - سروش کنعانی

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی كلاسه 0001037 ش 1 اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له فریده آخرتی و محکوم علیه حسین دین دوست كه محکوم علیه محکوم است به انجام 

عمل معین كه با عنایت به انجام كارشناسی ملك توقیفی به مشخصات ذیل الذكر :
مشخصات زمین: ملك مورد مزایده واقع در نشاني شهرک ولي عصر خیابان رودكي 7 پلاک 23 مشخصات ثبتي ملك و وضعیت موجود ملك )آپارتمان( به موجب تصویر سند مالکیت 
به شماره 88598 به مساحت عرصه 250 متر مربع ششدانگ یك دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت تقریبي 156 متر مربع )با تخلف مازاد بنا ي بالکن( فاقد تفکیك واحد 
واخذ ســند ثبتي داراي. پاركینگ مشــاعي و یك باب انباري در همکف برابر نقشــه شهرداري و پروانه میباشد. تذكر در تاریخ بازدید مورخ .2 .1402.06 فروشنده بدون مجوز و خلاف 
پیلوت را تبدیل به واحد مســکوني نموده اســت. 3- مســتندات ملك موضوع دعوي : تصویر پروانه شهرداري به شماره 196520 به تاریخ 4 .9 .94 مي باشد. به جهت عدم پایان كار 
وتفکیك ثبتي در خصوص سند واحد آپارتمان فوق و كل ساختمان اقدامی صورت نگرفته است :پیلوت در تاریخ بازدید تبدیل به واحد مسکوني گردیده )خلاف پروانه صادره مي باشد(

4- مشاهدات حین بازدید: با عنایت به بازدید به عمل آمده از ملك موضوع دعوي كه در یك ساختمان در موقعیت شمالي در 3 طبقه روي پیلوت كه در هر طبقه یك واحد و مجموعا 
3 واحد آپارتمان مسکوني واقع شده است پوشش كف كل آپارتمان از جنس سرامیك ،پوشش دیوارهاي پذیرایي خواب ها از نوع گچ و كاغذ دیواري و پوشش آشپزخانه و سرویسهاي 
بهداشــتي از نوع كاشــی و كابینت آشــپزخانه از نوع MDF معمولي و درب ورودي واحد از نوع چوبي معمولي، پنجره ها UPVC و داراي تراس در ضلع جنوبي حیاط داراي انشعابات 
كنتور برق و گاز و آب مستقل و سیستم گرمایش و پکیج دیواري گازي با رادیاتور با قدمت بنا حدود 6 سال، سیستم سازه ساختمان از نوع اسکلت بتني با قاب خمشي و سقف تیرچه 
یونولیت با نمای سنگ ساده و ساختمان داراي آسانسور ) فقط اجراي سازه و ریل گذاري شده و بنا بر ادعا تهیه درب ها انجام شده ( و ما بقي تهیه اقلام آسانسور و امتیاز برق 3 فاز 

و متعلقات انجام نشده بعد از نصب نیاز به تایید استاندارد دارد لذا پیش نیاز پایان كار تفکیك و اخذ سند ثبتي مي باشد.
با عنایت به قرار كارشناسي صادره و اسناد و مدارک منضم در پرونده و ابرازي و توضیحات مذكور در صورت صحت و سقم اصالت اسناد و مدارک . موقعیت جغرافیایي محلي ملك . 
مساحت واحد ) مطابق پروانه و مازاد بنا( قدمت ساخت حدود 6 سال سایر عوامل موثر در موضوع كارشناسي، بدون لحاظ هرگونه موانع قانوني و ثبتي و حقوقي و بدون در نظر گفتن 
هرگونه دیون )خصوصا شهرداري از بابت اضافه بنا و غیره (و بدهي احتمالي ملك به اشخاص و حقوقي و كلیه ادارات و سازمان هاي دولتي و خصوصي : میزان و مبلغ روز ششدانگ 
عرصه و اعیان آپارتمان پلاک ثبتي ) فاقد پلاک ثبتي( موضوع كارشناسي به صورت تخلیه شده با شرط و فرض 1- تکمیل و راه اندارزي اسانسور 2- پرداخت هزینه جریمه ها و اخذ 
مجوز از شــهرداري 3- اخد تفکیك و پایان كار 4- تاییده اســتاندارد آسانسور 5- تکمیلي موارد مطروحه در ساختمان  )از جمله تبدیل پیلوت به واحد مسکوني ( 6- اخذ سند مالکیت 

تفکیك واحد اپارتماني 7- انتقال سند واحد به نام خریدار كه تامین و پرداخت هزینه هاي فوق به عهده مالك ) فروشنده( می باشد.
موارد ذیل برابر ماده 136 قانون اجراي احکام حســین دیندوســت 2- محل و توصیف توضیح داده شــده و محل سکونت ) مستاجر ( 3- واحد آپارتمان تفکیك و پایان كار اخذ نشده 
و واحد فاقد ســند ثبتي مي باشــد 4- بله در روز بازدید مســتاجر جدید 6.2 .1402 شروع قرار داد در حال اسباب كشــي به واحد بوده و تاریخ شروع 2 .06. 1402 لغایت 2 .6 .1403 
بنا بر ادعاي مســتاجر مي باشــد و اعلام داشــتن مبلغ 130.000.000 تومان رهن و ماهیانه 1.800.000 تومان اجاره میباشد. 5- به جهت عدم ثبتي و عدم ارانه مدارک ابرازي عادي 

نامشخص مي باشد.
6- بنا بر ادعا تماس تلفني با خوانده ) محکوم علیه( اعلام داشــتن مالك اولیه فروشــنده، ملك محکوم علیه امین دین دوســت براي كل ملك از بانك وام اخذ شده است 7 -ارزش 
ششدانگ عرصه و اعیان واحد آپارتماني با تعیین قیمت پایه ملك با مساحت تقریبي ) ملاک نهایي پایان كار وسند ثبتي مي باشد( به مقدار 156 متر مربع به انضمام پاركینگ و انباري 
و منصوبات به مبلغ 2.301.000.000 تومان ) دو میلیارد و ســیصد و یك میلیون تومان( تعیین و اعلام میگردد. و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملك مذكور بمیزان 
محکوم به در روز سه شنبه مورخ 1402/08/02 ساعت 13:00 الی 13:30 از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان 
شــركت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از كم و كیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از 
قیمت كارشناســی شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبلا برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یك ماه وصول 

خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از كسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:1573136                                                                        دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_ كنعانی

آگهی مزایده نوبت اول
 در مورد پرونده اجرائی كلاســه بایگاني 0100395 موضوع دعوي آقاي محمد علي نصیري نیا به طرفیت آقاي عباس كهندوســت مبني بر دستور فروش ملك مشاع گزارش 
كارشناسي به شرح ذیل تقدیم حضور میگردد: مستندات ملك : 1- نشاني ملك : بجنورد محله حلقه سنگ ،خیابان حافظ، حافظ 5 ، پلاک 3 )پشت مدرسه- نانوایي كهندوست(، 
مطابق مدارک موجود در پرونده و همچنین مدارک ارائه شــده از جانب طرفین، ملك مذكور فاقد ســند رســمي و بصورت مبایعه نامه عادي میباشد -عرصه و اعیان كل ملك 
به میزان 110/98 متر مربع میباشــد كه داراي دو قســمت، قسمت اول شامل ساختمان نانوایی از نوع پخت نان بربري به مساحت عرصه و اعیان 70/78 متر مربع داراي یك 
دســتگاه پخت نان فرگردان بربري، كف بنا ســرامیك، دیواره ها كاشــي، سقف طاق ضربي و داراي امتیازات آب و برق و گاز و در حال حاضر آقاي عباس كهندوست در محل 
نانوایي اشــتغال دارند، قســمت دوم بصورت مسکوني همکف با یك نیم طبقه به مساحت عرصه و اعیان 40/20 مترمربع، سقف طاق ضربي و بناي آجري درب و پنجره ،آهني 
كه در روز بازدید به حالت تخلیه بوده و كســي در آن ســکونت ندارد، ارزیابي انجام گرفته با توجه و تاكید بر كاربري و مساحت ملك و همچنین موقعیت و شکل هندسي ملك 
و ابعاد آن و معابر دسترســي، قیمت عرف محلي و جمیع جهات موثر در قیمت گذاری مجموعا به میزان 17.500.000.000 ریال )هفده میلیارد و پانصد میلیون ریال( تعیین و 
تقدیم حضور میگردد، 2- گزارش كارشناسی هیات كارشناسان در خصوص امتیاز نانوایی به شرح ذیل اعلام میگردد، تجهیزات ابزار و وسایل موجود در نانوایی از قبیل :دستگاه 
فر گردان ماشــینی 2/5 متری با مارک صنایع پخت گلســتان - خمیرگیر دیگ آلومینیومي 180 كیلو گرمی میهای فلزی چانه گیری و ناخن زنی و پالتهای آهنی آرد به علاوه 
امتیاز نانوایی معادل 4.550.000.000 ریال )چهارصد و پنجاه و پنج میلیون تومان( ارزیابی و برآورد می گردد و اینکه پس سیر مراحل قانونی مقرر گردیده كل ملك مذكور در 
روز شــنبه مورخ 1402/08/06 ســاعت 10 الی 10:30 از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شركت در 
جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از كم و كیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت 
كارشناســی شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یك ماه وصول خواهد 

شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از كسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. 
شناسه آگهی:1578170                                                                    دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد _قربانی

مفقودی
كارت دانشــجویی متعلق به عرفان ســلیمانی تربتی با كد ملی 0927122200 و شماره دانشجویی 40113116145 رشته مهندسی برق  دانشگاه  دولتی بجنورد مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.



سرپرست شرکت غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی:

 بیش از 99 هزار تن گندم خراسان 
شمالی خریداری شده و خرید 

تضمینی گندم تا ۱5 مهر ادامه دارد
احمد نامور اظهار كرد: با توجه به كاهش گندم های دریافتی 
از كشاورزان در استان عملیات خرید تضمینی گندم در تنها 
مركز خرید تضمینی دولتی اســتان سیلوی شهید سلیمانی 
بجنورد همه روزه از ســاعت 7صبح لغایت 14 آماده خرید از 
كشاورزان عزیز استان میباشد و از كشاورزان عزیز درخواست 
مینماییم با توجه به تمدید 15 روزه  عملیات خرید تضمینی 
گندم مازاد بر نیاز خود را در ســاعات تعیین شده به سیلوی 
دولتی تحویل و به روزهای پایانی موكول ننمایند.وی افزود:  
كشاورزان استان از ابتدای خردادماه امسال تاكنون 99 هزار 
تن گندم مازاد بر مصرف خود را به دولت تحویل دادند.ارزش 
گندم های خرید تضمینی بیش از 14 هزار 875 میلیارد ریال 
است كه تاكنون 10 هزار و 500 میلیارد ریال از وجوه گندم 
خریداری شــده به حساب كشاورزان استان واریز شده است.

بر این اساس گندم كاران اســتان اكنون چهار هزار و 334 
میلیارد ریال بابت محصول عرضه شده خود از دولت مطالبه 
دارند.تاكنــون 23 هزار و 450 محمولــه گندم از  9 هزار و 
600 كشاورز استان به قیمت تضمینی خریداری شده است.

وی افزود: میزان خرید گندم در مدت مشــابه سال گذشته 
103 هزار و 458 تن بود كه بر این اســاس میزان خرید این 

محصول امسال كاهش یافته است.
طرح سنجش میزان اعتماد عمومی 

 نسبت به نشان ملی استاندارد 
آغاز شد

به گــزارش گــروه دریافت خبــر اتفاقیه؛ ســازمان ملی 
اســتاندارد ایران در راستای بررسی میزان موفقیت خود در 
تحقق وظایف و ماموریت های قانونی و شــناخت نگرش 
اقشــار مختلف جامعه نســبت به نشان ملی اســتاندارد با 
همکاری مركز افکارسنجی دانشــجویان ایران وابسته به 
جهاددانشگاهی)ایســپا(، میزان اعتماد عمومی مردم نسبت 
به نشــان اســتاندارد را از طریق اجرای طرح افکارسنجی 
در سراســر كشور، مورد ســنجش و ارزیابی قرار می دهد.

این طرح از روز دوشــنبه سوم مهر ماه به صورت هم زمان 
و حضوری در میادین مراكز اســتان ها، شهرســتان ها و 
روستاها ) در 31 استان كشور( آغاز شده است.محمد خوران 
سرپرســت اداره كل اســتاندارد خراسان شــمالی با اعلام 
این خبر اظهار داشت: ســازمان ملی استاندارد ایران برای 
تامین ایمنی و ســلامت هموطنان و همچنین ارتقا كیفیت 
محصولات و خدمات فرآیند پیچیده ای را راهبری می كند 
كه نشان اســتاندارد ماحصل نتیجه نهایی این تلاش می 
باشــد.وی در پایان خاطر نشان كرد: شهروندان می توانند 
با ارسال كد ده رقمی مندرج در زیر نشان استاندارد برروی 
كالاهای موجود در بازار به ســامانه پیامکی 10001517، 
بصورت رایگان از اصالت پروانه كاربرد علامت اســتاندارد 

آن اطمینان حاصل كنند.

خبر

كارگردان ارمنســتانی صاحب اثر در بیست  و  یکمین 
جشــنواره بین المللی نمایش های آیینی و ســنتی در 
بجنورد گفت: برگزاری جشنواره فرصتی برای تبادل 
فرهنگ ها اســت و حضور در ایــن رویداد تجربه به 

یادماندنی برای گروه ما بود.
به گزارش اتفاقیه از روابط عمومی اداره كل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراسان شمالی؛ »كارن ام اچاتریجن« 
روز یکشــنبه در این خصوص اظهار كرد: مخاطبان 
تئاتر در خراســان شمالی به عنوان مخاطبی جذاب و 

گرم محسوب می شوند.
وی كه با اثر نمایشــی »كارناوال« از ارمنســتان در 
بخش عروسکی این جشنواره شركت كرده بود افزود: 
اگرچه تبادل میان ایران و ارمنســتان ســال هاست 
وجود دارد، اما برگزاری جشــنواره نمایش های آیینی 
و ســنتی به واســطه بهره گیری از زبان هنر بستری 

خواهد بود برای تبادل فرهنگ ها است.
این كارگردان ارمنســتانی حاضر در جشنواره با اشاره 
به اینکه ایران و ارمنستان در جشنواره های بسیاری 
كار مشترک ارائه كرده اند و این گروه آشنایی ضمنی 
با فرهنگ ایران و خراســان داشت، تصریح كرد: اما 
فکر نمی كردیم تا این اندازه با مخاطب علاقه مند به 

تئاتر رو به رو شویم و باید بگویم كه مخاطب ایرانی 
گرم و بسیار جذاب است.

»كارن ام اچاتریجن« افزود: شركت در این جشنواره 
انگیــزه گروه را بــرای تولید آثار بهتــر و غنی تری 
دوچندان كرد و مــا تلاش می كنیم تا آثار بهتری را 
نه تنها برای ارمنستان بلکه برای كشورهای دیگر به 

نمایش بگذاریم.
این هنرمند ارمنســتانی اجرا در این رویداد را تجربه 
به یاد ماندنی و جذابی دانســت و گفت: اصلا انتظار 
نداشــتیم كه مخاطب تا این اندازه با نمایش ارتباط 

برقرار كند.
وی ادامه داد: با وجود آن كه زبان ارمنی، زمان مادری 
تماشاگران نبود و با آن آشنا نبودند، هر جایی كه لازم 
بود عکس العمل نشــادن داده و به خوبی با نمایش و 

اجرا ارتباط برقرار كردند.
ایــن كارگردان نمایش عروســکی كه به تماشــای 
آثار دیگر گروه های شــركت كننده نشسته است، از 
این فرصت فراهم شــده برای تبادل تجربه و كسب 
اطلاعات بســیار اســتقبال كرد و گفت: تماشای آثار 
دیگر گروه ها برایم جذاب بود و به خوبی توانستیم با 

آثار ارتباط برقرار كنیم.

وی به واسطه ماهیت نمایش های عروسکی و ارتباط 
بیشــتر با مخاطب كودک و نوجوان در برخی از آثار 
بــا رویکرد كودک و نوجوان، بــه ارتباط خوب میان 
بازیگر و مخاطب در نمایش های اجرا شده اشاره كرد 
و گفــت: لازمه ماندگاری و فعالیت در عرصه نمایش 

عروســکی به ویژه برای كــودكان و مخاطب ارتباط 
گیری است و به نظر گروه های دیگر باید از برقراری 

ارتباط با مخاطب الگو گیرند.
كارگردان اثر نمایشی »كارناوال« ، میزبانی خراسان 
شــمالی برای برگزاری ایــن رویداد را فــوق العاده 

توصیــف كرد و افزود: بجنوردی ها با جان و دل پای 
كار بودند و هر كمکی لازم بود دریغ نکردند و همین 
امر انرژی مثبتی به گروه داد و این انرژی تا بازگشت 
به ارمنستان همراهمان خواهد بود و به طور قطع آن 

را به هنرمندان ارمنستانی انتقال خواهیم داد.
وی از حضور دوباره در خراســان شــمالی در صورت 
تداوم این رویداد در این خطه اســتقبال كرد و گفت: 
با لذت و شــوق فراوان در رویــداد بعدی حضور پیدا 

خواهیم كرد.
به گزارش اتفاقیه، بیست  و  یکمین جشنواره بین المللی 
نمایش های آیینی و سنتی با دبیری »احمد جولایی«، 
از یکم تا یازدهم مهــر در بخش های »رادیو تئاتر« 
و »نمایشــگاه هنرهای نمایشی« به میزبانی تهران، 
»صحنه ای« )ویــژه-آزاد( و »بین الملل« به میزبانی 
استان گلستان )گرگان و كردكوی(، »شبیه خوانی« به 
میزبانی استان مركزی )تفرش(، »نمایش های فردی، 
نقالی، روایت هــای ملی و كارآواهــا« و »معركه ها، 
آیین هــا و بازی های نمایشــی« به میزبانی اســتان 
)شــهركرد(، »ســمینارهای  بختیاری  و  چهارمحال 
پژوهشــی« و »نمایشنامه نویســی« بــه میزبانــی 

آذربایجان شرقی )تبریز( در حال برگزاری است.

کارگردان ارمنستانی: 

جشنواره آیینی و سنتی امکانی برای تبادل فرهنگ ها است
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آبروداری »بریمانلو« در هانگژو؛

بازگشت امید به ورزش خراسان شمالی
گرچه دســت خالی »قاســم باغچقی« در رشته جودو از بازی آسیایی 
موجب ناامیدی ورزش دوســتان خراسان شــمالی از كسب نشان در 
این رقابت ها شــده بود اما »مجید وحیدبریمانلو« روز گذشته با صید 
نخســتین نقره كوراش دوباره امید را به كاروان ورزشی این استان در 

هانگژو برگرداند.بازگشت امید به ورزش خراسان شمالی.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی هیات جودو خراسان شمالی، 
خراســان شــمالی مهد كوراش و جودو كشــور در بازی های آسیایی 
هانگژو چین كه در حال برگزاری اســت، ســه نماینده دارد؛ »قاسم 
باغچقی« در رشته جودو و »مجید وحید بریمانلو« و »صادق آذرنگ« 
در رشــته كوراش كه طی روزهای آینده به رقابت با رقیبان آســیایی 

خود خواهد پرداخت.
قاســم باغچقی تنها نماینده جودو خراسان شــمالی در این رقابت ها 
بود كه هفته گذشته به عنوان آخرین نماینده جودو كشورمان در وزن 
منفی 90 كیلوگرم، »فاریس بدوی« از كشــور فلســطین را با ضربه 

فنی شکست داد.
این جودوكار با اخلاق گرچه ابتدا خوب ظاهر شــد اما در مبارزه دوم 
مقابل »حمزه دیدار« از قزاقســتان در ثانیه های پایانی ایپون شد و در 

نهایت پرونده تیم ملی جودو را با دستان خالی در هانگژو بست.
با این حال پس از بســته شدن پرونده جودوكاران در هانگژو، بریمانلو 
نماینده وزن منفی 66 كیلوگرم كوراش روز گذشته در نخستین دیدار 

به مصاف »چونگ هوانگ« رفــت و در برابر حریف ویتنامی خود به 
برتری دست یافت و گام به مرحله یك چهارم نهایی گذاشت.

بریمانلو در مرحله نیمه نهایی با برتری مقابل حریفی از تاجیکستان به 
دیدار نهایی راه یافت شد اما در این دیدار در برابر »اشتوربابین« ازبکی 

با وجود تلاش به نشان نقره دست یافت.
فارغ از اینکه چرا طلا نگرفت، او ورزشــکاری اســت نخستین چراغ 
كسب نشان كاروان ورزشی خراسان شمالی را روشن و امیدها را برای 
كســب نشان خوش رنگ تر »صادق آذرنگ« تنها نماینده باقی مانده 
خراسان شمالی در هانگژو دوچندان كرد به گونه ای كه سرمربی تیم 
ملی كوراش كسب این نشان را نتیجه كار تیمی می داند و می گوید: 

»قطعا در مسابقات آتی رنگ آن بهتر خواهد شد.«
»مجید وحید بریمانلو« را بهتر بشناسیم

نام این ورزشــکار جودو و كوراش خراسان شمالی برای نخستین بار 
با كسب تنها نشــان تیم ملی در مســابقات بین المللی آلمان بر سر 

زبان ها افتاد.
مســابقاتی كه بریمانلو با وزن منفی 60 كیلوگرم حضور یافت و برای 
رســیدن به نشــان برنز نمایندگان آلمان، جمهوری چــك، بریتانیا و 
فرانســه را از پیش رو برداشــت اما در مبارزه پنجــم مغلوب جودوكار 
فرانســوی شد و در جدول شانس مجدد با شکست حریفی از هلند به 

نشان برنز دست یافت.

این كوراشــکار جــوان بــا وزن 66 كیلوگــرم در دوازدهمین دوره 
رقابت های كوراش قهرمانی آسیا نیز حضور یافت و با كسب برتری در 

برابر كوراشکاری از تاجیکستان راهی دیدار نهایی شد.
بریمانلو در دیدار نهایی برابر »امان شوكریف« ازبکستانی نشان طلای 
این دســته وزنی را از دست داد و با نقره پرونده مسابقات این دوره را 

بست.
این افتخار با همکاری تیمی به دست آمد

ســرمربی تیــم ملــی كــوراش آقایــان پــس از نایــب قهرمانی 
مجیدوحیدبریمانلو در روز نخست پیکارهای كوراش بازی های آسیایی 
هانگژو اظهار كرد: بچه های ما 9 ماه ســخت را در اردوهای تیم ملی 
پشت سر گذاشتند و این افتخار كاملا با همکاری تیمی به دست آمد.

وی ادامه داد: متاسفانه در دیدار نهایی مقابل نماینده ازبکستان در یك 
دیدار نزدیك كه می توانســت با برتری ایران و مدال طلا همراه شود 

شکست خورد اما چیزی از شایستگی او كم نمی كند.
علی اكبری در واكنش به ســووالی درباره سطح رقابت های امسال در 
هانگــژو، گفت: قطعا این بازی ها، بزرگ ترین رویداد ورزشــی در این 
رشــته به شمار می رود و بعد از المپیك هم بزرگ ترین رویداد ورزشی 

است و به نوعی سقف رشته كوراش محسوب می شود.
سرمربی تیم ملی كوراش تصریح كرد: تمام نشان های این مسابقات 
در رده بندی كشورها تاثیر دارد و بنابراین همه كشورها با قدرت وارد 

این مسابقات خواهند شد.
وی خاطرنشــان كرد: قطعا كوراش ایران همیشه پرافتخار بوده و در 
میادین بزرگ همواره به كاروان ورزشی كمك كرده است به گونه ای 
كه امیداواریم صادق آذرنگ به دیدار نهایی برســد و از طرف خانواده 

كوراش، یك مدال خوشرنگ به كاروان ایران هدیه بدهد.
خسرویار سرپرست تیم ملی كوراش ایران نیز گفت: كسب این نشان 
بــا ارزش را به تمام ملت ایران تبریــك عرض می كنم و امیدوارم در 

روزه های آینده خبرهای خوبی از تیم ملی كوراش شنیده شود.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260307005004685 مورخه 1402/06/06 هیات به شماره كلاسه 679_1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی مقصودزاده  فرزند نصرالله بشماره شناسنامه 
4100 درششدانگ یك قطعه زمین  به مساحت 35.73 متر مربع از پلاک شماره 155_ اصلی به شرط تجمیع با پلاک 6248 فرعی از 155_ اصلی واقع در اراضی 
كهنه كند خراسان شمالی  بخش 2 حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای كاظم منظور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی كه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/10

شناسه آگهی: 1567032                                                                      علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260307005001929 مورخه 1402/03/10 هیات به شماره كلاسه 687_1401 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد ایزانلو فرزند گل محمد بشماره شناسنامه 
1193 درششدانگ یکباب دامداری به مساحت 796.24 متر مربع از پلاک 259_ اصلی واقع در كلاته شورک رازقی خراسان شمالی  بخش  حوزه ثبت ملك منطقه 
دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلامعلی براتی و حســنقلی خاكشــور ینگه قلعه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/10

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی: 1566935  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260307005004702 مورخ 1402/06/07 هیات به شماره كلاسه 645_1401 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ذبیح اله غلامی  فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه 
995 درششــدانگ یکقطعه زمین كشاورزی به مساحت 2400.45 متر مربع از پلاک 155 اصلی واقع در اراضی كهنه كند خریداری از مالك رسمی آقای غلامحسین 
مطهری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی كه اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/10

شناسه آگهی: 1566924                                                                      علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260307005004602 مورخه 1402/06/02 هیات به شماره كلاسه 334_1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اشرف صباغی  فرزند حسین بشماره شناسنامه 
18995 درششدانگ یك قطعه باغ  به مساحت 972.43 متر مربع از پلاک شماره 465 و 466 فرعی از 177_ اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه خراسان شمالی بخش 
2 حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علیرضا اصفهانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/10

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی: 1567572  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260307005004100 مورخه 1402/05/17 هیات به شماره كلاسه 205_1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا پهلوانلو  فرزند محمد علی  بشماره 
شناسنامه 17627 درششدانگ یك قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1892.17 متر مربع از پلاک شماره 21 فرعی از 177 اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه  بخش دو 
بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسن پهلوانلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/10

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی: 1568657  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260307004000862 مورخه 1402/06/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك مانه و ســملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ایزانلو فرزند مرادعلی با كد ملی 2120975477 بشماره شناسنامه 477 
صادره از پیش قلعه نســبت به ششــدانگ یك قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5114.15 متر مربع واقع در قســمتی از پلاک 35 اصلی موسوم به اسفیدان واقع در 
بخش 4 بجنورد حاج محمد علی عفت پناه و آقای حاج محمد علی رحیمی خریداری از مالك رســمی آقای محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی كه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/10    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/25

شناسه آگهی: 1577605                                                                مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260307004000840 مورخه 1402/05/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك مانه و ســملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ایزانلو فرزند مرادعلی با كد ملی 2120975477 بشماره شناسنامه 477 
صادره از پیش قلعه نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4130.92 متر مربع داخل در قسمتی از پلاک 35 اصلی موسوم به اراضی اسفیدان واقع 
در بخش 4 بجنورد خریداری از مالك رسمی آقای حاج محمد علی عفت پناه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/10  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/25

شناسه آگهی: 1577605                                                                مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260307004000861 مورخه 1402/06/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ایزانلو فرزند مرادعلی با كد ملی 2120975477 بشماره شناسنامه 0477 
صادره از پیش قلعه نســبت به ششــدانگ یك قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 2318.38 متر مربع داخل در قسمتی از پلاک 35 اصلی موسوم به اسفیدان واقع در 
بخش 4 بجنورد خریداری از مالك رســمی آقای حاج محمد علی عفت پناه و آقای حاج محمد علی رحیمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی كه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/10                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/25

شناسه آگهی: 1577605                                                                مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان
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